
関係者の皆様へ
令和４年７月吉日

皆様には、日頃より公共事業に対して、ご理解とご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。

現在、綾瀬川に架かる柳之宮橋の架替えに伴い、迂回路工事を行っ

ております。

この度、仮橋完成に伴い、令和4年７月２９日（金）に交通
切り替えを実施します。

ご利用者の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけしておりますが、引き

続き、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

連 絡 先 ： 埼玉県 越谷県土整備事務所

道路施設担当 佐竹（さたけ）・伊藤（いとう）・栗島（くりしま）

連絡先 048-964-5223

切り替え箇所 ： 下図のとおり

※不明点については上記連絡先にご連絡お願います。

区画整理側につきましては八潮市区画整理課にご連絡お願いします。

三郷市→←草加市

切替後イメージ図


